
"II/403 Jestřebí, průtah – dodatek č.1“ 

1 
 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

I.1. Objednatel:                                                  Město Brtnice 
se sídlem:  nám. Svobody 379, 588 32 Brtnice 
Zastoupený: Ing. Janem Přibylem, starostou města 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Jan Přibyl 
zástupce pro věci technické:    Bc. Jan Pejchal  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., Jihlava 
Číslo účtu:  1466062339/0800 
IČO:  00285668 
 
 

  
 

I.2. Zhotovitel:                                                     COLAS CZ, a.s.  
 Se sídlem:                                  Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
 k podpisu smlouvy pověřen:  Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih na základě PM 

       zástupce pro věci technické:  Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina 
hlavní stavbyvedoucí:               Ing. Pavel Duba 
Bankovní spojení:                     ČSOB 
Číslo účtu:                         117825233/0300 
IČO:                                              26177005  
 

 
 

II. PŘEDMĚT DODATKU 
 

II.1.  Předmět díla dle článku II. stávající smlouvy o dílo uzavřené dne 4. 1. 2023 se mění o 
vícepráce a méněpráce tak, jak je uvedeno v přílohách tohoto dodatku – „ 2211224225BZBV 
– II/403 Jestřebí, průtah“. Veškeré změny byly odsouhlaseny zástupcem objednatele a 
technickým dozorem stavby. 

 
III. CENA ZA DÍLO 

 

III.1. Celková cena díla dle článku 4. stávající smlouvy o dílo ze dne 4. 1. 2023 se, s odkazem 
na přiložený dokument „ 2211224225BZBV – II/403 Jestřebí, průtah“, tímto dodatkem č. 1 
mění následovně: 

 

 

 

 



"II/403 Jestřebí, průtah – dodatek č.1“ 

2 
 

Cena činí: 

Původní cena díla bez DPH:  789 231,31 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH: 90 827,71 Kč 

Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 bez DPH: 880 059,02 Kč 

DPH (21%): 184 812,39 Kč 

Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 s DPH: 1 064 871,41 Kč 

            =================== 
 

Hodnota změny dle dodatku č. 1: 109 901,52 Kč s DPH 

 

Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze Smlouvy o dílo, která nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky (v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů). 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

IV.1 Dodatek č. 1 bude podepsán elektronicky a takto poskytnut oběma smluvním stranám. 

IV.2 Dokument „ 2211224225BZBV – II/403 Jestřebí, průtah“ je nedílnou součástí Dodatku č.1. ke 

smlouvě o dílo.  

IV.3 Dodatek ke smlouvě byl schválen usnesením Rady města Brtnice č. 471/23. 

 

 

  
 

 
Za zhotovitele                                     Za objednatele 

 

 

______________________________                                    _______________________________ 

                 Ing. Vít Weselý                                                                       Ing. Jan Přibyl 
manažer regionu Vysočina                              starosta města 

                                                 

             






		2023-12-05T14:15:33+0100
	Ing. Vít Weselý


		2023-12-06T09:34:44+0100
	Ing. Jan Přibyl




